



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.01.2018

г. Вологда

№ 39

О внесении изменений в постановление Правительства области от 14 марта 2016 года № 223

Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Правительства области от 14 марта 2016 года № 223 «О проведении областного конкурса «Лучший финансист года» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова и цифры «в период с 11 января» заменить словами и цифрой «в период с 1 июня».

1.2. В пункте 7 положения об областном конкурсе «Лучший финансист года» (приложение 1), утвержденного указанным постановлением, слова и цифры «до 15 апреля» заменить словами и цифрами «до 15 июля».

1.3. В составе конкурсной комиссии по проведению областного конкурса «Лучший финансист года» (приложение 2), утвержденном указанным постановлением:

слова «Кузнецов И.В. - глава Бабаевского муниципального района (по согласованию), Павликов А.Н. - глава Вытегорского муниципального района (по согласованию)» исключить;

слова «Старцева С.Г. - директор Вологодского филиала ФГБОУ ВПО «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Пре-

зиденте Российской Федерации», кандидат политических наук (по согласованию)» заменить словами «Барабанов А.С. - исполняющий обязанности директора Вологодского филиала ФГБОУ ВПО «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации» (по согласованию)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор области



О.А. Кувшинников